
U C H W A Ł A     Nr XIII / 73  / 2007 

 

                                             Rady  Miejskiej  Ożarów 

 

                                             z dnia 17 października 2007 roku. 

 

 

 

w sprawie: wyboru ławników na kadencję 2008-2011 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) i art. 160 § 1                                  

ustawy z  dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. Nr 98                     

poz. 1070 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska  Ożarów uchwala co następuje : 

 

§ 1 

 

1. a) Na podstawie protokołu Komisji skrutacyjnej stwierdza wybór ławników do Sądu    

          Rejonowego w Sandomierzu w osobach: 

 

 

      
1)
   Wiesława Dąbrowska 

         2)
    Joanna Maria Kruk 

3)
    Danuta Zofia Mroczek 

4)
    Barbara Elżbieta Nowocień 

 

 

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

  

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


